深圳市全新好股份有限公司 关于公司参与并购基金对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载,误导性陈述或重大遗漏。

一、公司参与并购基金对外投资进展情况概述

深圳市全新好股份有限公司(以下简称"公司"、"全新好"或"上市公司")于 2019年11月18日召开第十一届董事会第八次(临时)会议,按照公司于 2019年8月14日召开的 2019年第四次临时股东大会的授权,审议通过了《关于公司退出宁波保税港区佳杉资产管理合伙企业(有限合伙)产业并购基金的议案》,同意公司参与的宁波梅山保税港区佳杉资产管理合伙企业(有限合伙)(以下简称"并购基金")转让所持明亚保险经纪股份有限公司(以下简称"明亚保险经纪股份有限公司(以下简称"明亚保险经纪")59%股份的事项,同时授权公司管理层和并购基金投资决策委员会公司派出委员签署相应文件。

并购基金已与相关方签署完成了转让明亚保险经纪股权的有关交易文件,但因此次股权交易事项较多,交易时间相应延长,致使北京泓钧资产管理有限公司(以下简称"北京泓钧")解除上市公司在并购基金中相关连带保证责任的承诺履行期限自2019年11月21日到期后已经超期。公司一边积极督促各相关方尽快推进股权转让交易事项以解除上市公司在并购基金中承担的连带保证责任,一边积极推进公司及时、稳妥地退出并购基金事宜。经公司与北京泓钧协商,北京泓钧同意以人民币12000万元的价格回购公司持有并购基金的全部合伙份额(即认缴出资额为人民币7713.04万元,占合伙企业全部认缴财产份额的8.15%,以下简称:"标的资产")并签订《回购协议》(详见公司于2019年12月25日披露的《关于公司参与并购基金对外投资进展公告》公告编号:2019-133)。

公司于 2020 年 1 月 17 日收到并购基金送达的《告知函》及其向其优先级及中间级合伙人方正证券股份有限公司、上海东兴投资控股发展有限公司、一村资本有限公司支付退伙结算款的相关方收款凭证。同时公司前期转换担保形式支付



的 3510 万元(详见公司于 2019 年 11 月 30 日披露的《第十一次董事会第九次(临时)会议决议公告》公告编号: 2019-122) 已确认退回公司(详见公司于 2020年 1 月 18 日披露的《关于公司参与并购基金对外投资进展公告》公告编号: 2020-008)。

二、进展情况

公司于2020年4月13日收到北京泓钧《告知函》,主要内容如下:

根据明亚保险经纪股份转让协议约定,股份转让价款将在交割先决条件(包括股份转让在相关政府机构完成备案)满足后支付。交易各方已于2020年1月提交了相关资料,但由于全国突发新型冠状肺炎疫情,全国均陆续启动公共卫生事件一级响应,并实施交通管制、戒严封锁等措施,致使企业及政府机构复工延迟。因此截至本函出具日,明亚保险经纪股份转让的先决条件尚未完成,但交易各方已积极按照相关政府机构初步反馈补充提交材料,全力配合相关政府机构的备案工作,争取在未来3个月内完成该等备案。

泓钧资产将积极协调各方推进后续交易程序,争取尽快完成先决条件及股权 转让价款的支付,以顺利、稳妥的实现上市公司的退出。

三、备查文件

《告知函》

特此公告

深圳市全新好股份有限公司 董事会 2020年4月13日

